חיים ז"ל היה חלוץ במלוא מובן המלה, גם בזאת - שהיה הראשון ממשפחת לייבוביץ. בעקבותיו עלו גם שני אחים ושתי אחיות וההורים, שיחד עם חמישה מתוך שמונת ילדיהם חיו פה - והיוו ממש שבט. גם רחל כמו חיים, אחיה, הלכה לתנועת "החלוץ", ויומיים לפני ראש השנה תרצ"ז (1936) הגיעה ארצה ולגשר. עברית, ידעה עוד מימי בית-הספר העברי בריגה, וכך בלי קושי השתלבה מיד בחריצות ובזריזות האופייניים לה בעבודה ובחברה. לא עבר זמן רב, והיא נישאת לצבי הוימן יבל"א, ויחדיו הם מקימים משפחה ומגדלים את טלילה וחיה - שתי הבנות הראשונות. שנים רבות עובדת רחל בבתי-הילדים.